
Dodatek č.1 
ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20230413 uzavřené dne 29.11.2023 

( dále jen jako „smlouva o dílo“ )

     --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31  Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Zuzana Janovská, referentka odboru investic
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Česká národní banka
č.ú.: 94-49420751/0710
(dále jen „objednatel“)

a

2.    Golík VH, s.r.o.  
se sídlem Babice nad Svitavou čp. 162, 664 01 Babice nad Svitavou
IČ: 02247267
DIČ: CZ02247267
zastoupená Ing. Pavlem Golíkem,  jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č.ú.: 69 54 38 6036/5500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis. zn.: C 80711
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. čl. 12. Závěrečná ustanovení odst.
13 smlouvy o dílo  tento Dodatek č.1, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem
je zhotovení díla  „ Komplexní vodohospodářská studie horního toku Bobrůvky a projektovou
dokumentaci pro realizaci 10% plochy navrhovaných opatření“,  mění a doplňuje následovně: 

Čl. 1

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v Čl.1 smlouvy o dílo a jejími přílohami. Podrobně je změna
rozsahu díla specifikována Změnovém listu, který je přílohou č. 2 smlouvy o dílo a nedílnou součástí
Dodatku č. 1, k němuž tvoří přílohu č.1.

2. Smluvní strany se v souvislosti  se změnou předmětu plnění  dohodly na změně v Čl.  4 odst.  1
smlouvy o dílo „Cena díla“ , text ve znění:

„ 1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní
cenu ve výši:
část a) zpracování  „ Komplexní vodohospodářská studie horního toku Bobrůvky“...435 000 Kč bez

DPH

část b) zpracování PD pro realizaci 10%navrhovaných opatření na dílčích vodotečích...150 000 Kč
bez DPH

1



(dále jen „cena“)

K těmto cenám bude připočteno DPH ve výši platných předpisů.

se ruší a nahrazuje textem:

„ 1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní
cenu ve výši:
část a) zpracování  „ Komplexní vodohospodářská studie horního toku Bobrůvky“...435 000 Kč bez

DPH

část b) zpracování PD pro realizaci 10%navrhovaných opatření na dílčích vodotečích...163 000 Kč
bez DPH

(dále jen „cena“)

K těmto cenám bude připočteno DPH ve výši platných předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1  Čl.2  Smlouvy o dílo následovně:

Původní text odst. 1 Čl.2 Doba plnění ve znění:
„1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a objednateli předá následovně :

část a) zpracování „ Komplexní vodohospodářská studie horního toku Bobrůvky“...do 30.9.2024

část b) zpracování PD pro realizaci 10%navrhovaných opatření na dílčích vodotečích...do 15.4.2024

se ruší a nahrazuje textem:

„1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a objednateli předá následovně :

část a) zpracování „ Komplexní vodohospodářská studie horního toku Bobrůvky“...do 30.9.2024

část b) zpracování PD pro realizaci 10%navrhovaných opatření na dílčích vodotečích...do 26.4.2024

přičemž změna  je způsobena změnou předmětu plnění čl.1, odst. 1 tohoto Dodatku č.1.

3. Smluvní strany se dohodly na změně textu ods.13 Čl. 12 Smlouvy o dílo následovně:

Původní text odst 13. Čl. 12 Závěrečné ustanovení:

„13.  Tato  smlouva  je  sepsána ve čtyřech vyhotoveních s  platností  originálu,  objednatel  obdrží  tři
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí pro všechny návrhy
změn a  dodatky k této smlouvě.

se ruší a nahrazuje textem:

2



„13. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeden
elektronický originál.

Čl. 2

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Čl. 3

1.   Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. 

2.      Zhotovitel   podpisem  tohoto  Dodatku č. 1   souhlasí  s  uveřejněním  celého textu  smlouvy   v
informačním systému veřejné správy – registru smluv.

3.  Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění  této   smlouvy v  centrálním registru
smluv    podle  zákona č.  340/2015  Sb.,   o zvláštních    podmínkách     účinnosti   některých   smluv,
uveřejňování  těchto  smluv a  o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen
tuto  smlouvu  bez   zbytečného  odkladu,  nejpozději  však do  30 dnů  od u zavření smlouvy  odeslat
k zveřejnění v registru smluv.

4. Objednateli  svědčí    zákonné   zmocnění   (zák.    č.     89/2012    Sb.,  občanský   zákoník,   zák. 
č. 128/2000 Sb.,  o  obcích)   ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti
s uzavřením této smlouvy.

5. Tento dodatek č.1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým
na její 19. řádné schůzi dne 13.11.2023 pod bodem č. 42/19/RM/2023.

6. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejněním v Centrálním registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo
k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.

V Novém Městě na Moravě dne V Babicích nad Svitavou dne 
Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………… ………………………………………
Bc. Jaroslav Lempera Ing. Pavel Golík

místostarosta jednatel                                

3



ODBAHNĚNÍ RYBNÍKA PŘEDEHŘÍVÁK A VYBUDOVÁNÍ TŮNÍ

DOKUMENTACE PRO OHLÁŠENÍ UDRŽOVACÍCH PRACÍ 

PODLE § 15a ODST. 6 VODNÍHO ZÁKONA

DOKUMENTACE PRO OHLÁŠENÍ TERÉNNÍCH ÚPRAV 

PODLE § 15b VODNÍHO ZÁKONA

ZMĚNOVÝ LIST

Položka Vícepráce Méněpráce

Odbahnění rybníka Předehřívák 0,- Kč - 0,-

Úprava stávajícího mokřadu + 4 ks dřevěných stupňů pod
Pernovkou

- 25 000,- Kč

14  ks  dřevěných  stupňů  na  občasných  vodotečích  pod
Černou skálou

- 25 000,- Kč

Úprava stávajícího mokřadu na PB Bobrůvky + vybudování
propustku

- 35 000,- Kč

Úprava stávající tůně a propustku na Bobrůvce - 15 000,- Kč

Návrh  tůní  a  mokřadů  v nivě  Bobrůvky  nad  rybníkem
Předehřívák

40 000,- Kč

Návrh tůní a mokřadů pod rybníkem Koupaliště 73 000,- Kč

Suma 113 000,- Kč - 100 000,- Kč

V Babicích nad Svitavou dne 12.4.2024

4


	Čl. 1
	Čl. 2
	1. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
	6. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejněním v Centrálním registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.




